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POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

              Leżajsk, dnia 07.02.2023 r. 

ZP.272.1.2.6.2023 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - NR 6 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Rozbudowa kompleksu i przebudowa istniejącego budynku Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego im. św. Jana Pawła II w Leżajsku” 

 

 

Zamawiający - Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań (pisownia 

oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

 

PYTANIE NR 1: 

Prosimy o udostępnienie zestawienia białego montażu i armatury czerpalnej, lub podanie 
standardu wykończeniowego wyżej wymienionych. 

  

ODPOWIEDŹ NR 1: 

W wskazanych  pomieszczeniach (od 112_PW_AW_1… do 112_PW_AW_8…) biały montaż  

i armatura czerpalna zgodnie ze specyfikacją rysunkową i opisową. 

W toaletach ogólnodostępnych parteru (1.21, 1.22, 1.25) i piętra (2.24, 2.25, 2.28)  

w przedsionkach umywalki podblatowe ceramiczne owalne 55x40 cm (kolor biały). Blaty  

z konglomeratu imitującego granit (popielaty) na konstrukcji wsporczej stalowej. Baterie 

umywalkowe czasowe, sztorcowa z mieszaczem ze stali nierdzewnej chromowanej. 

Miski ustępowe ceramiczne (białe), wiszące do zabudowy podtynkowej.  

W toaletach dla osób niepełnosprawnych miski ustępowe ceramiczne (białe) wiszące do 

zabudowy podtynkowej o odpowiednim wysięgu oraz wysokości montażu oraz umywalki 

ceramiczne (białe) z baterią przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. 

Pisuary ścienne ceramiczne białe ze spłuczką automatyczną uruchamianą czujnikiem 

(wysokość montażu dostosowana do potrzeb dzieci). 

Dodatkowe wyposażenie (aplikatory do mydła, papieru, suszarki) według specyfikacji 

rysunkowej, opisowej i przedmiaru. 
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We wskazanych pomieszczeniach dydaktycznych oraz gabinetach umywalki ceramiczne (kolor 

biały) ścienne (40x60 cm) z baterią umywalkową, sztorcową z mieszaczem (stal nierdzewna 

chromowana). 

W pomieszczeniach porządkowych umywalka ceramiczna (biała) ścienna z baterią 

umywalkową, sztorcową z mieszaczem (stal nierdzewna chromowana) oraz zlew porządkowy 

stalowy z baterią. 

W łazienkach składów mieszkalnych miski ustępowe ceramiczne (białe), wiszące do zabudowy 

podtynkowej, umywalki ceramiczne (kolor biały) ścienne (40x60 cm) z baterią umywalkową, 

sztorcową z mieszaczem (stal nierdzewna chromowana), brodziki prysznicowe akrylowe białe 

z kabiną prysznicową z szkła hartowanego bezpiecznego). 

 

 

PYTANIE NR 2: 

Z racji przeznaczenia obiektu proszę o informację czy biały montaż i armatura należy 

przewidzieć w wykonaniu wandaloodpornym. 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

W ofercie należy przyjąć produkty wykonane z materiałów trwałych i rozwiązania przeznaczone 
do obiektów użyteczności publicznej. Biały montaż i armatura zgodnie z specyfikacją 
rysunkową i opisową. 
 

 

PYTANIE NR 3: 

Prosimy o udostępnienie projektu technologii kuchni. 
 
ODPOWIEDŹ NR 3: 

Technologia kuchni zgodnie ze specyfikacją rysunkową i opisową. 

 

PYTANIE NR 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż okapów kuchennych leży w zakresie 

wykonawcy i dostawcy technologii kuchni. 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Okapy kuchenne zgodnie z opisem technologii kuchni. 

 

PYTANIE NR 5: 

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 

17.02.2023 r. Prośbę motywujemy tym, że panujący okres chorobowy oraz stopień złożoności 

dokumentacji przetargowej wpływają na możliwości uzyskania satysfakcjonujących oraz 

terminowych ofert od Dostawców. Chcielibyśmy przedstawić Zamawiającemu możliwie 
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najkorzystniejszą ofertę w związku z czym prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej 

prośby. 

ODPOWIEDŹ NR 5: 

Zamawiający informuje, iż w dniu 03.02.2023 r. dokonał przesunięcia terminu składania ofert 

na dzień 10.02.2023 r.  
 

 

PYTANIE NR 6: 

Czy Zamawiający potwierdza, że pierwsza płatność będzie po zakończeniu etapu III w 2024r  

i nie wyżej niż 50%. 

ODPOWIEDŹ NR 6: 

Zamawiający informuje, iż płatności na etapie realizacji umowy będą dokonywane zgodnie  

z postanowieniami § 2 ust. 1 załącznika nr 7 do SWZ – wzór umowy.  

 

 

 Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami terminy składania  

i otwarcia ofert w postepowaniu określone w specyfikacji warunków zamówienia oraz  

w ogłoszeniu pozostają niezmienione.  

 

UWAGA: 
Odpowiedzi oraz modyfikacje treści SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące dla 
Zamawiającego oraz Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując 
ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.  
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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